correspondiente Registro de la Comisión Nacional del Mercado de Valores (en adelante, la “CNMV”), 

sin perjuicio de lo dispuesto en la LSC y demás disposiciones de pertinente aplicación. 

TÍTULO II. CAPITAL SOCIAL 

Artículo 5.- Capital social 

El capital social queda fijado en UN MILLÓN DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL (1.235.000) euros, 

representado por 1.235.000 acciones, numeradas de la 1 a la 1.235.000, ambas inclusive, de 1 euro 

de valor nominal cada una, que se encuentran íntegramente suscritas y desembolsadas. 

La suscripción o adquisición de acciones implicará la aceptación de los presentes Estatutos Sociales